中共绍兴市镜湖新区开发建设办公室党组文件

	绍市镜办党发〔2023〕5号

中共绍兴市镜湖新区开发建设办公室党组

关于成立履职能力工作效能“双提升”

深化年活动领导小组的通知
各部室及单位，机关党总支部：

为认真开展履职能力、工作效能“双提升”深化年活动，经研究，决定成立开发办党组履职能力、工作效能“双提升”深化年活动领导小组。组成人员名单如下：
组  长：赵建国（党组书记、主任）

副组长：俞伟峰（党组成员、副主任）

成  员：赵松涛（党组成员，综合事务部部长）

        宋张华（计划财务部部长）

        宋坷臻（规划建设部部长）

        苏伟芳（招商引资部副部长）（主持工作）

黄琦玮（机关党总支部专职副书记）

        冯晓东（质安管理中心主任）

余宝昌（投资服务中心主任）

领导小组下设办公室，办公室设在综合事务部，赵松涛同志任办公室主任。办公室人员由政工处人员组成。具体承担领导小组日常工作，组织、协调开展“双提升”深化年活动。

以上人员如有变动，由接任者自然更替。

               中共绍兴市镜湖新区开发建设办公室党组

              2023年2月9日
抄送：市纪委市监委驻市府办纪检监察组

中共绍兴市镜湖新区开发建设办公室党组      2023年2月9日印发
PAGE
- 2 -